
2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classements
Classements équipes - Doublettes EXC Ph Région

Classement Doublettes EXC Ph Région - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 DUPUY P. ROELLINGER T. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2665 2665 166,56
1 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 8 1347 1347 168,37
2 DUPUY Philippe BOWLING CLUB AMF NICE 8 1318 1318 164,75
2 BERNARD C. LESTRUHAUT C. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB, R.C.T. BOWLING16 2533 2533 158,31
1 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1279 1279 159,87
2 LESTRUHAUT ChristopheR.C.T. BOWLING 8 1254 1254 156,75
3 RAUX - - DENOIX C. RAUX D. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2497 2497 156,06
1 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1371 1371 171,37
2 RAUX - - DENOIX Cédric NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1126 1126 140,75
4 ECK Jc. FRASSON Jl. R.C.T. BOWLING 16 2460 2460 153,75
1 ECK Jean-Claude R.C.T. BOWLING 8 1245 1245 155,62
2 FRASSON Jean-Louis R.C.T. BOWLING 8 1215 1215 151,87
5 CHAROSAY R. COURTIN P. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2458 2458 153,62
1 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1274 1274 159,25
2 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1184 1184 148,00
6 GOLISSET S. LELLO M. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2430 2430 151,87
1 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1391 1391 173,87
2 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 1039 1039 129,87
7 COHEN SOLAL J. LIGIARDI M. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2428 2428 151,75
1 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE 8 1238 1238 154,75
2 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1190 1190 148,75

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes EXC Ph Région - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 CLERC C. LIGIARDI G. BOWLING CLUB AMF NICE 16 2375 2375 148,43
1 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1262 1262 157,75
2 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1113 1113 139,12

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RAUX - - DENOIX C. RAUX D. 03/10 392
2 CHAROSAY R. COURTIN P. 03/10 363
3 DUPUY P. ROELLINGER T. 03/10 353
4 BERNARD C. LESTRUHAUT C. 03/10 351
5 ECK Jc. FRASSON Jl. 03/10 337

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUPUY P. ROELLINGER T. 03/10 1333
2 CHAROSAY R. COURTIN P. 03/10 1301
3 RAUX - - DENOIX C. RAUX D. 03/10 1289
4 BERNARD C. LESTRUHAUT C. 03/10 1272
5 COHEN SOLAL J. LIGIARDI M. 03/10 1243

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLERC C. LIGIARDI G. 03/10 349
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CLERC C. LIGIARDI G. 03/10 1233
Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 GOLISSET Stephane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1391 173,87
2 RAUX Didier NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1371 171,37
3 ROELLINGER Thierry BOWLING CLUB AMF NICE 8 1347 168,37
4 DUPUY Philippe BOWLING CLUB AMF NICE 8 1318 164,75
5 BERNARD Christophe NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1279 159,87
6 CHAROSAY René NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1274 159,25
7 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 8 1254 156,75
8 ECK Jean-Claude R.C.T. BOWLING 8 1245 155,62
9 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE 8 1238 154,75
10 FRASSON Jean-Louis R.C.T. BOWLING 8 1215 151,87
11 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1190 148,75
12 COURTIN Pascal NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1184 148,00
13 RAUX - - DENOIX Cédric NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1126 140,75
14 LELLO Marcel BOWLING CLUB AMF NICE 8 1039 129,87

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES Classements FFBSQ - PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Classement 2026-Cht. DBL EXC Ph 2 Région CANNES - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1262 157,75
2 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1113 139,12

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RAUX Didier 03/10 215
2 GOLISSET Stephane 03/10 212
3 CHAROSAY René 03/10 204
4 RAUX - - DENOIX Cédric 03/10 201
5 ROELLINGER Thierry 03/10 200

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RAUX Didier 03/10 714
2 ROELLINGER Thierry 03/10 705
3 GOLISSET Stephane 03/10 699
4 CHAROSAY René 03/10 691
5 DUPUY Philippe 03/10 690

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CLERC Christiane 03/10 187
2 LIGIARDI Giovanna 03/10 169

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CLERC Christiane 03/10 633
2 LIGIARDI Giovanna 03/10 600

Classement trié par meilleure série par piste
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